平成30年５月11日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

平成 30年度の「テレワーク・デイズ」への参加についてのお知らせ

当社は、総務省、厚生労働省、経済産業省、国土交通省、内閣官房、内閣府主催による平成30年

７月23日～同27日の間に実施される「テレワーク・デイズ」に昨年に引き続き今年も参加すること

になりましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．「テレワーク・デイズ」とは

政府が推進する「働き方改革」の一環として実施されるもので、平成30年７月24日＋その他の日の

合計２日以上を「テレワーク・デイズ」とし、場所や時間にとらわれない社外での柔軟な働き方（＝テ

レワーク）を推進するものです。全国的にテレワークの普及を進め、昨年6.3万人が参加した「テレワ

ーク・デイ」に引き続き、大規模な国民運動として開催されます。

２．当社が「テレワーク・デイズ」に参加する理由

当社は働き方改革を推進することで、当社で働く社員が柔軟な働き方ができる環境で、仕事上もプラ

イベート上も充実した人生を送ることが大切であると考え、社員が幸せに働ける環境整備に取り組むこ

とにより、ひいては業績・企業価値の向上を実現して参ります。昨年初めて実施されたテレワーク・デ

イに、当社は「実施団体」として参加しました。今年はさらに、本社が所在する南大阪にお勤めの方々

へ、快適にテレワークいただけるようテレワークスペース（当社施設）を提供し、地域の方々の利便性

にも貢献したいと考えております。

３．実施方法

当社は、昨年「実施団体」として参加した実績から、今年は「実施団体」に加え、人数や規模を拡大

し「応援団体」としても参加いたします。（「応援団体」＝テレワークに係るノウハウやワークスペース

等を提供する団体）

  テレワークスペース（当社施設）ご利用の詳細については、今後ホームページ等でご案内させていただ

く予定にしております。

以 上